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Data di presentazione
UNI

COGNOME

ILASTRUCCI
NOME
,PAMELA

Periodo d'imposta 2015 CODICE FISCALE

& a? $

Finalità
del trattamento

Conferimento dei
tklati

^Consenso

Informativa sul trattamento dcì dati personali ai scasi dell'ari. 13 del D.Lgs. a. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati-
personali '

Con questa Informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza I dati raccolti e r|ual] sono I diritti riconosciuti all'interessato. Infatti, il d.Igs.
n. 196/2003, "Codice !n materia di protezione dei ciati peisonafi', prevede un sistema di garanzie a lutela del trattamenti che vengono effel-
tuall sui dati personali. -

I dati forniti con questo modello vorranno Irallati dall'Agenzia licita Entrale esclusivamente per Iti (inalila di liquidazione, accertamento e
riscossione delle Imposte.
1 dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prote^ •
zionc del dall personali {ari. 19 del d.Igs. n. 106 del 2003). Potranno. Inoltre, essete pubblicali con le modalità previste rial combinati] di-
sposto degli arti. 63 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-b!s del D.P.R.
ti. C33 del ZG ottobre 1072.
1 dai! Indicali nella presente dichiarazione possono essere traltatl anche per l'applicazione dello strumenta del c.d. reddilometro, compresi 1
dall relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati al fin! dell'applicazione del reddilometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spelta esclusiva meni e all'Agenzia delle Entrale. Sul silo dell'Agenzia delie Entrale è consultatole fin Formali va "com-
pleta sul trattamento del dati personali in relazione al reddito metro. •

1 dali richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per polersi awalere degli effetti delle disposizioni In materia di dichiarazione del redditi.
L'indicazione rii rial! non veritieri può far Incorrere In.sanzioni ammlnislralivc o. In alcuni casi, penali.
L'indicazione del numera di telefono o cellulare, del fax e dell'Indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente
dall'Agenzia delle Entrate Informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. .
L'effcltuazione delia scelta per la destinazione dell'olio per mille dell'lrpcf è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'ari. 47 della legge 20 mag-
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ralifica delle inlese stipulate con le confessioni religiose.
L'cffclluazionc della sedia per la destinazione del cinque per mille dcll'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'alt. 1, comma 15'1 del-
la legge 23 dicembre 201-1 n. 190.
L'elfel tu azione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'alt. 12 del
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convcrtito, con modificazioni, dall'ari. I comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
L'effetluazione della scella per la destinazione de] due per mille a favore delle associazioni culturali è facoltativa e viene richiesta al sensi de!-
i;art. 1. comma 385 della legge 28 dicembre 2015, n. 208.
Tali scelte, seconda II d.Igs. n. 196 del 2003, comportano li conferimenlo di dali di nalura "sensibile".

Anche l'inserimento dello spese sanitarie Ira gli oneri deducibili o per 1 quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è Facoltativo o richiede il
conferimento di dati sensibili..

^Modalità .
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o
os
o

gTito lare
^del trattamento

«jRespons abili
gdel trattamento .
-s
F3
ta

^Diritti
Idell' interessato
a
y

Oe:

1 dati acquisiti verranno trattali con modalità prevalentemente in forma lizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire,
anche mediante verifiche con altri dati In possesso dell'Agenzia delle Enlrale o di allri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste
dal Codice In materia di protezione de] dati personali.
Il modello può essere consegnato a soggetti intermedlari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituii d'imposta, banche, agen- ,
zio postali, associazioni rii categoria, professionisti) che tratteranno I dall esclusivamente per le Finalità di trasmissione del modello all'Agen-
zia delle Entrate.

L'Agenzìa delle Entrale e gli Internici] i ari. quesf ulliml pur la sola attivila di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003.
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali* quando 1 dali entrano nella loro disponibilità e sotto II loro diretta controllo.

Il titolale del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili". In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale, come responsabile
esterno del trattamento del dati, della Sogei S.p.a.. partner tecnologico cui è affidala la gestione de! sistema Informativo dell'Anagrofe
Tributaria.
Pressa l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completa dei responsabili.
GII Intermedlari. ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti 1 dati Identificativi agli Interessali.

Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dal! e per l'integrazione dei modelli di
dichiarazione e/o comunicazione l'Interessalo (art. 7 del d.Igs. n. 10G del 2003} può accedere al proprl dali personali per verìlicarne l'utiliz-
za o. evenlualmenle, per correggerli, aggiornarli nel Umili previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se Iratlail
In violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitali rnedlànlc richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristafbro Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

L'Agenzia delle Entrale. In quanto soggetta pubblico, non deve acquisire il consenso degli Interessali per trattare I loro dall personali. Anche gli
Inlermediari che trasmettono la dichiarazione all'Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli itlleressatl per il trattamento dei
dall cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda Invece i dali cosiddetti
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per 1 quali è riconosciuta la detrazione d'Imposta, alla scelta dell'olio per mille, del cinque per
mille e del due per mille deirirpef. il consenso per II trattamento da parte degli Inlermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della
dichiarazione e con la firma apposta per la scelta dell'otto per mille dell'Irpef. del cinque per mille e del due per mille 'dell'lrpef.

La presente informativa viene data m generale pcr.Wttì i titolari del trattamento sopra indicati



Codice fiscale (*)

TO' O DI DICHIA-
RAZIONE Rellll!lim

Iva

fx]

Dìclilarazion» UIcNarazloiie
Quadro Quadro Quadro Studi di Parametri Correlila tniegratlva Dichiararlo, ic (arr! 2%™. 8°er. Evcali

R\ VD AC setloie nel tennlni a favore Inlegtallva DPR 322/98) eccezionalin- n. n r*i n n n n n r n
.DATTDEL CON-

TRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita

FIRENZE

Provincia [sigla)

FI 22
Data di nascita

10 1985
s la relativi

Partita IVA [eventuale)

05757340483
Acceltazlooe

eiedita_g!acelll« volon larlan sequestrali
Riservalo al tinuldalore owtro al curatore raDiiiieiilore

Slaton gluma niesi! armo Periodo dlmpoila giorno

dal al
Codice comune

ANAGRAFICA

dal i/mois
api data

de Da
die hi» r» zio ne

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELETTRONI-
CA

DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2015
DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2016

RESIDENTE
ALL'ESTERO

DA COMPILARE
SERESlDEfTCE
ALL'ESTERO
NEL 2015

£

Frazione Data della variazione* h Domicilio
giorno fisse aruio fiscale Dichiarazione ^_^_^

. diverso doBa 1 ] presentata per 1 i
ti f, t, V residenza 1 1 | la prima velia | 2 | |

.Telefono Cellulale Indirizzo di posta elettronica
prefisso minierò

Comune . / Provìncia (sigla

MONTESPERTOLI - FI

Codice comune

F648
Comune Provincia (sigla) Codice comune

..MONTESPERTOLI . . . . . F I . .F648
^Codiccfiscaloestcro , ,. _ -Staine [ero di re rdenza 'T * J • ?* * Codice Staro esiero

.5

& * "Stalo federato, provincia, contea località di re kieriia s-*^. ** • ' ."

Indirizzo " ' • . : . ' ' ^ * «f , •*• ,

Non'.resldentl'
'Schumacker"' «P! .

.NAZIONALtTA'

l l | Estera

V
1 2 | | UàliaiiàL

SfUSERVATOACH Codice fiscale tobbligaiorio)
^PRESENTALA giorno mese

t/1

Cognome

^CURATORE Dafa di nascita
oFALLLMENTARE B^m" <"'
go DELL'EREDITA'.

' (vedere binatoli!)

Comune (o Stalo eslero) di nascila Provincia (sigla)

Comune (o Stalo eslero) Provincia [sigla] C.a.p.

Rappresentai il e Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente al'esleto

Telefono

Dnla di Intel o procedura
giorno mese ;

Data di fine procedura Codice fiscale società o ente dichiarante

Tipologia apparecchio (Riservala ai conlriliuentl che esercitano alllvilà dliupresa)

„ „ „ , , „„
Codice Escale dell mcancato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione
Ricezione avviso telematici) controllo
a ul o ma uzza lo dichiarazione Ricezione altre comunicazioni (eie ma Neh e

Data dell'impegno FIRMA DELL'INCARICATO

{-.VISTO DI Vlsio di conformità rilasciato al sensi dell'ari. 35 del D.Lgs. n. 241/1997 relativo a Redrllll/IVA

^Riservato alC.A-F.
go alprofeisionuU

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice (beale del professionisla
SI rilascia il visto di conformità
ai sensi dell'ari. 35 del D.Lgs. n. 2-11/1997

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiaratone e tenuto le seri ti me contabili

Si attesta la certificazione al sensi ddl'an. 36 dd D.Lgs. ti. 241/1397
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(') Da compilale per I sdì modelli predisposti su fogli singoli, owera su moduli meccanografici a siriscia coniimi;



e

QUADRO RN

IRPEF J

W2^^ „ CODICE FISCAXE

d^l^4>««-«'^«
SfóRSONETISlCHE ' ' REDDITI

QUADRO RN- Determinazione delI'JRPEF
/^gonxia ^'w\O RV- Addizionale regionale e comunale alI'LRPEF
c>-u-Htxate &$£& QUADRO CS -Contributo di solidarietà

Rutilino di rìltrlniciiiu Lreillto uer londl comtuil V ertine compeiis
REDDITO per agevolazioni fiscali Credilo art. 3 d.lgs. 147/2015 con «edili di colo

*N1 COMPLESSIVO i 14.708.oo 2 .00 3

RN2 Deduzione per abitazione principale

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE [indicare zero se 11 risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA
Detrazione • Detrazione Ulteriore delrazl

Detrazioni per per conluge a cnrlco per (Iella carica perDRlla carie
™° ' familiari a carico ' QQ * 3 4 4 QQ 3

Detrazione per redditi • Dentizione per reddiil
Detrazioni ili lavoro dipendente di pensione

RN? I,vnm 1 2
mvoro ;oo ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

auui Keuuiio inuùuio da partecipa- 9
nn 2 Tione In società non operaUve

.00 "" " .00 14.708.oo.
.00

3 .965 .oo
10.743.oo

2.471.oo
une Detrazione
o per nitri fnmllLniI ti carico

.00 " .00
Delt.T7lone per redditi assimilati

a qudH dilavala illpi-ndc-nlo e altri rcddtil

• 8 8 6 .00
1.230.oo

CiedltonjsUliiQ.ua riportare
Detrazioni: canoni di Totale detrazioni: nlrlgoRN31 col. 2 Detrazione utilizzala

RN12 locazione e affitto terreni , " • 3

(Sez. V del quadro RP) .00 " ,00 ,00

Detrazione oneri . 09% di RPI5 col. -1) (26% di RP1S col.5)

R^13 Sez. I quadro RP ' 1 16.01)' ' .00

Detrazione spese (41% di RP48 col. 1) (36% di RP4S col. 2) (50% di RP48 col. 3) (65% di RP48 col. 4)
' RN14 SezJIl.A , , , , 4

quadro RP ,00 .00 .00 .00

RN1 5 Detrazione spese Sez. UI-C quadro RP (50% di RP57 col. 7) ,00

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% dì RP65) ' , ,00 (65% di RP66) * ,00

=_ . RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP

1

g

.00

>XT1Q Residuo detrazione RN47, coi. 7. Mod. Unico 2015 D e irazion e utilizzata

<JSIly Slart-up UNICO 2UM ' QQ * . 0 0

Residuo detrazione RN'17' co1' 8- MwL Unico Z015 Delrazioue utilizzala
^N20 Start-up UNICO 20 15 . . ' ' . . QQ - - QQ

" Detrazione RPSO col. 7
= RN2 1 investimenti start up . ,
3 (Sez. VI del quadro RP)

i RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

2 . RN23 Detrazione spese sanitarie'por determinale patologie

Detrazione utilizzata

.00 2 ,00
1-346.00

.00
i-j Kelnlegro anticipazioni
« Credili d'imposta Riacquisto prima casa merei» e rito occupazione fondi pensioni Mediazioni Negoziazione e Arbitralo

~ RN24 che generano residui ' '^ a ^ » ^Q ' « _OQ « _Q O

0 RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e RNZ-I) .00

2 RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RNZ2 - RN25; Indicare zero se il risultato è negativo) di cui sospesa ,00 ' 2 1.125,00

— RN27 Credilo d'imposta per altri Immobili -Sisma Abruzzo

S KN28 Credilo d'Imposi a per abitazione principale - Sisma Abruzzo

,00

.00

o Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
g RN29 - i 3 • •
^ (di cui derivanti da imposte figurative ,00 ) ,00

Z Importo rata 2015 Totale credilo .Credito utilizzato
u RN30 Credito imposta cultura , , ,
3 .00 .00 ' .00

o RN31 Crediti residui per detrazioni incapientl (di cui ulteriore detrazione per figli ,00 ) .00

§ RN32 Crediti d'Imposta Fondi comuni .00 Allri credili d'Imposta ,00

U di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subite di cui ritenute ari. 5 non utilizzate
o RN33 RITENUTE TOTALI , , • , -
g ,00 .00 .00 Z . Z 0 0 .00

S . RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

> R.N3 5 Crediti d'Imposta per le Imprese e 1 lavoratori autonomi

-l.161.oo
.00

1 RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE- Qua"™! 730720 15 ' .00 * 917.00

5 RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 917 .00

^ di cui acconti sospesi bnoos'ia sosUtnllva di cu' acconti ceduti
g RN38 ACCONTI , - ; 3 <
& ,00 , .(10 .0(1

lodustìd legtaff di o il ciedlto riversato e
li vantae&io da nttl di recupera

.00 * ,00 • .011

o RN39 Restituzione bonus Bonus Incaplenti .00 Bonus famiglia ,00

Decadenza Start-up di cui Interessi su detrazione fru ta Detrazione frulla Eccedenze di rictrazone

R^40 Recupero detrazione ' ' .00 J .00- '* .00



PERIODO D'IMPOSTA 2015

CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
-QUADRO RA-Redditi dei terreni Mod. N.

FAMILIARI K

A CARICO

B*«W5ÉiAc*iaiA' _

FI afra.» FW» \ =«**> o

D =FCUOCO(I
oswsuw 4

5

6

ciazi

1̂
fi

F
F
F
F

Codice lls-cole N. mesi MI noie dì Percentuale Detrazione 100%
)fie di parentela (Indicate a codice fiscale de! coniile anche se non fiscalmente a carico) a carici» tre anni detrazione spellante affidai riti ito figli

CONIUGE %^&Sg ĴSSa3É|̂ gàfc23&

PRLMO
FIGLIO
2

A
A

A

A

S
n
n
D

f>

^^^^^Q^f^^^^^f 8 e 8 5 0 , 0 0 •'

PSKEKnwEuaHKweDeTRWKfePERFMKue rijhewFKuii<*FcoFre»Dani."o A CJRKO
7 cc*r«Ae»*FBU 9 ceLccurraeuerrc

Reddito dominicale _, , Rmlilllo agrario ' Possesso Canone di amilo Casi Cnutlinia- IMI! Coltivatore
QUADRO RA uoariv»lut»W Ul010 non rivalutato giorni % in regime vincolistico particolari zlone O non dovuta diretta a IAPQUADRO RA

REDDITI

DE! TERRENI

Esclusi 1 terreni

all'estero da

Includere nel

Quadro RL

1 redditi

dominicale

(col. 1) e agrario

(coL3) vanno

indicati senza

operare la

rivalutazione

M

e

vi
y

I

o

o

til
C
ia

o

o

BJn
w.
|
Ul

ta
Q

F3
Ul
U

I
tzl

Ew
o
E

bJ

o;

1
O .a .

RAI

RA2

RA3

RA4

RA5

RAS

RA7

RAS

RAS

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA!7

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

RA23

noarivulutita Tlldo

t 2 3
. ,00

t 2 3
.00

1 2 3
.00

1 1 3
.00

t 2 3
.00

t 2 3
.00

1 Z 3
.00

- '
t . 2 3

.00

1 2 3
.00

i 2 q
,00

1 I 3
.00

--
1 2 3

.00

1 2 3
.00

1 2 3
.00

1 2 3
.00

1 2 3
.00

1 2 3
.00

1 2 3
.00

.00 . * '

.00 ' '

t 2 3.
.00 .

.00 ' '

Sunmia colomic II. !2 e 13

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

-,oo

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

TOTALI

giorni %
* 5

Reddito dominicale

• " .00
i i

.ti
.00

4 fi

.00
4 ì

ti
.00

4 S

11
.00

4 S

ti
.00

* a

11
.00

4 S

n
.OD

4 5

11
.00

4 S

11
.00

• 4 s

n
.00

4 £

11
.00

-4 S

11
.00

4 fi

tt
,00

4 i

11
.00

4 S

11
.00

4 G

11
.00

4 S

11
.00

4 S

11
.00

4 ì

.00
4 3

H
.00

4 S

.00

.00

in regime vincolistico
9

.00
Reddito agrario

imponibile

• .00
s

.00

.00
a

.00

.00
» '

,00

.00
3

.00

.00
s •

.00
12

.00
a

.00

.00
a

.00

,00
B

.00

.00
9

.00

.00
B

.00

.00
e

.00

.00
B

.00

.00
6

.00
12

.00
e

.00

.00
9

,00

.00
B

,00
il • .00
3

.00

'.00
e

.00

.00
B

.00

.00
t

.00

.00
B

.00

. ,00

.00

particolari ilone [T non dovuta diretta o IAP
T 9 9 10

Reddito dominicale
non imponibile

13
,00

r a a il

13
.00

r i 9 io

13
.00

T a s ' io

13
.00

. r « o io

13
,00

7 a s i»

.00
T 8 . 3 10

13
.00

/ s a n .

13
,00

7 . 8 3 1 0

13
.00 .

7 8 9 IO

-.00
r s 9 n

13
.00

7 a 3 io

.00
7 a 9 io

.00
7 9 8 IO

13
.00

r a 3 19

13
,00

r s a io

n
,00

7 S O 10

13
.00

7 B S 1B

13
.00

7 . • B 9 10

13
,00

7 a a io

13
.00

7 . B S 10

13
,00

7 8 0 10

13
.00

.00

C) Barrare la casella se si Imita detto stesso terreno u della stessa milli [uuuobBlarL- dui rigo precedente.



PERIODO D'JMPOSTA2015
CODICE FISCALE

B*,-J . **4fi #W#- W# 4 1 # W# 1* 1* W
|ÌP«iSONE FISICHE REDDITI
li ^ fa "3 A KbULnu
"»^fiU B O QUADRO RE

/S,gun.2Ìa /l^^i • Reddito di lavoro autonomo derivante

tó-iis* XVfcX5V£et B£pl> dall'esercizio dì arti e professioni

Determinazione
del reddito

Rientro
lavoracci/
lavoratorin

R-p j Codice attivila 711230 sii

RE2 Compensi derivanti dall'attività, professionale o artistica

RE 3 Altri proventi lordi

R P4 Plusvalenze palrimoolall

di di saltare: cause di esclusione paromelrir causa di esclusione ""

Compensi conveniloiiolt ONC

.00 ! 1 1 • 7 5 6 >0o
4 ,959 .o,,

.00
Para m è III e al udì di se noie Maggiorazione

RE5 Compensi non annoiali nelle scritture contabili t i
* .00 .00 .00

RE6 Totale compensi (RE2 colonna Z •+- RE3 4- RE-I + RE5 colonna 3)

Quote rii ammortamento e spese per l'acquisto rii beni di costo

unitario non superiore a euro 51G.4G

RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi al beni mobili

R£9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

RE 1 0 Spese relative agli Immobili

RE I 1 Spese »cr prestazioni di lavoro dlpt-ntlcnlo e assimilalo

16.715 .00
Corami01oD2L20S/2015 z

C 1 .00 ) .00
Commi 91 e 02 L. Z03/20I5 3

( ' .00 ) .00

.00

.00

.00

RE 1 2 Compensi corrisposti a lerei per prestazioni direttamente afferenti l'attività, professionale o artistica .00

RE 1 3 Interessi passivi

RE 14 Consumi

324 >00

361.oo

RE15 Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande
= ' Ammontare deducibile ,QO

1
Spese di rappresentanza

(Soeaatay^af. sirena e taftn'e QQ Alile speso

3

i Ammontare
.00 ) deducibile ,00

£ 50% delle spese di partecipazione a convegni, congressi e slmili o a corsi di aggiornai 1 1 culo professionale
•R e 17 i 3 Ammontare

(£*=«. ««,««. sfrvMEbwn» 00 Ali» spese _00 ) -deducibile 00

A
IE

 D
E

L
 2

9/
01

/2
01

G
 E

 D
H

L 
31

/0
3/

20
10

 .
 m

V
or

kl
ii

g 
S

.r

REI 8 Mtrmsvnlenze patrimoniali .00

Irap 10% Irap personali; dipendente . 1MU
RÉ 19 Mire spese documentale i j • 3 « -, _, „ _

(di cui • .00 .00 .00) X . J22 ,00

RE20 Totalespese (sommate gli importi da rigo RE7 aRE19) . 2 . 0 0 7 .00 '
RE21 Differenza [RE6-RE20) (di cui reddito attivila docenti e ricercatori scientifici .00) 1 4 . 7 0 8 tflO

RE23 Reddito, (o perdita) delle attivitàprofessioaali e artistichc

O P24 Perdile di lavoro aulonomo degli esercizi precedei) tt

T,PO- Reddito (o perdita)
KJljlJ {da riportare nel quadro RN)

_ _ _ ^ Rilenule d'acconto
J^126 (da ripoitnre nel quadro KN)

14.708 .00
.00

14. 708 ;oo

2 . 2 8 6 ,00



Codice fiscale

RN4.1 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni marpioni!
Ulteriore detrazione per D Detrazione canoni locazione

.00 .00

tmeCda trallertere o 730/2016

u da rimborsare ' T ,. , . . ... , dedito compensalo
Trai enuto dal sostituto conModFZ4

RN42 risultante da 730/2016 , 3 3

o UNICO 201fi . .00 ,00
Bonus Jmlbllc

Bonus spellante j,, dichiarazione
RN43 BONUS 1RPEF ' , 3 ,

.00 .00

Determinazione
delfini posta

Residui
detrazioni,
credili d'Ira p os la
e deduzioni

RN45 IMPOSTA A DEBITO

RN46 IMPOSTA A CREDITO

Start up UPF 2014 RN19 '

Spese sanitarie RN23

RN47 Fondi Pensione RN24,' còl. 3 "

Sisma Abruzzo RN28 *'

Uedm. stari up UPF 2015 M

di cui u.xil-lax rateizzala (Quadro TR)

,00 Start up UPF 2015 RN20 Z

,00 Casa RN24, col. I. '..,.",-. .,• - I '.t

,00 Mediazioni RN24, coi. 4 ' M

,00 Cultura RN30, col. I a .

,00 Deduz. start up UPF 2010 *

.

Rimborsato . Rimborsato da UNICO 2016

.00 4 .00

Bonus da restituire

.00 " • i

.00

,00

.00

.00

,00

.00

Start up UPF 2016 RN21 *

Occup. RN24, col. 2 C

Arbitrato RN24, gol. 5 "5

Dcduz. start up UPF 2014 "

Resutuzionesumine RP33

.00

1-161.00
.00

,00

.00

.00

.00

RN50
Abitazione principale-

soggetta a IMO QQ Fcndlail non Imponibili di cui Iminobai aff estero

Acconto ZOlfi
RN61 Ricalcolo teddlto

Casi particolari
i

RN62 Acconto dovu lo

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE E
COMUNALE
ALL'IR PEF

Sezione I

Addizionale

regionale

alI'IRPEF

•f

RV1

RV2

RV3

RV4

RV5

REDDITO IMPONIBILE

Reddito complessivo • Impasta netta
3 ' 3 4

.00 .00

Primo acconto

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(ili cui allrc tratte-nule ,QQ )

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2015)

,00 Secondo o unito acconto "

\i particolari addizionale regionale

3

(di cui sospesa ,00 )

Cod. Regione di cui credilo da Quadro I 7311/2015 3

,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTALE DALLA PRECEDESTE DICHWRAZ1ONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale teglonale Irpef 730/20 1G

Differenza

.00

.00

10.743.oo
153.oo

,00

.00

.00

RV6
da trattenete o da rimborsare
risultante da 730/2016
a UNICO 201G

Trattenuto dal sostituto Credilo compensato con Mod F24

.00 3 .00
Rimborsato da UNICO 2016

.00

vi

^Sezione JI-A

^Addizionale

^comunale

oalTIRPEF -

o

RY7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO • • ' -

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'JRPEF A CREDITO

JIV9 ALÌQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE • . Aliquote per scaglioni 'X

RVl 0 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA' Agevolazioni ' '

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA -

RV11 R C e R L ' ,00 73U/20I5 * .00 F24 ' .00
4 S e

altre trattenute ,00 (dì cui sospesa ,00 )

153.oo
.00

2

41.oo

.00

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2015)

Cod. Comune di cui credilo da Quadro I 730/2015

1 . 2 .00 .00

R.V13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 .00

RVI4

Addizionale comunale Irpcf •
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2016
o UNICO 2010

Trattenuto da) sostiluto Credito compensalo con Mod F24

.pò 2 ,00
Rimborsato da UNICO 20ÌG

.00 .00

RV1S ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 41.
RVl 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO .00

QSezionc H-B

Zie comunale
gafflRPEFZOlG

Aliquote " Addizionali- comunale 2016 Importo Ira ite DI i! u o vursalu
- Agevolasi o i il Imponibile perscagllonl Aliquota Acconto dovulo (rallentila dal daiore di lavoro fperiUclilararloneliitegralIvo) Accollili da versare

RVl 7 10.743 .00 12 .00 .00 .00 12,oo
FQUADRO CS
^CONTRIBUTO
gDl
^SOLIDARIETÀ'

PC , Base Imponibile
contri bui o di solidarietà

Riddilo complessivo
frigo RN1 col. 5}

Contribuii) trattenuto
dal suslllu(t)

(rigo RC1S col. 2)

.00 .00

Reddito
complessivo lordo,

(colonna I + colonna 2)

.00

Reddllo a] nello
del contributo pensioni

(RCIScoI. I)

.00

Basu Imponibile
contributo

.00

Coriltlbulo dovuto

CS2
Del ern il nazione contributo .00

Contributo irattenulu dal sostituto
[rigo RC15 col. 2)

.00

Contributo sospeso

.DO
Contributo trattenuto
con il mc-d. 730/2016 Contributo a debito Contributo n credito



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2016
Periodo d'Imposta 2015

* • . |*̂  ej? bt[# @c &)#• & j*

L- _' QUADRO VF

Agenzia $%%. OPERAZIONIPASSIVE
*JE&ntrat.e t|ip E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE *

QUADRO VF , 1 IMPONIBILE

OPERAZIONI VF 1

EIVAAM-fiSSA VF2

VF3

Ammontare VF5 al rlglll VF17. VFI8 o VFI9) disunii per aliquota d'imposta

degli acquisti T/Ffi o per percentuale di compensazione, tenendo conto ;

neltemtono VF7

degli acquisti VF8
in tracomu altari
cdcilc VF9
importaziooi vTTtn

jaJe1 k feb-

fod. N. -*-

% 2 IMPOSTA

.00 2 .00

.00 4 .00

.00 7 .00

.00 73 .00

.00 75 .00

.00 8.1 .00

.00 3.5 .00

.00 g g ,00

.00 io .00

.00 12.3 ' .00

VFll ' * 1.614Foo 22 355.QO
VF 1 2 Acquisti e importazioni senza pagamento d'imposta, con utilizzo del plafond

yp 13 .Miri acquisii non Imponibili, non soggetti art Imposta e telativi ad alcuni foglml speciali

VF14 Acquisii esenti (art. IO) e Importazioni non soggette. all'Imposta
i

VF15 Acquisii da soggetti che si sono avvalsi di regimi agevolativi

art. 1. commi da 54 a 89, legge n. 190/201-1
2

.00

VF 16 'Acquisti e Importazioni non soggeitl all'imposta effettuati dal terremotati

.00

.00

.00

.00

.00

VF17 Acquisti e Importazioni per I quali la detrazione è esclusa o ridona Ciri. 19-hlsl) O O J,00

VF 1 S Acquisii e Importazioni per I ouall non è ammessa la detrazione
i

VF 1 9 Acquisti reaislrafi udranno ma con detrazione lielìmposta differita ad anni successivi

.00

.00
art. 32-b!s, decreto-legge n. 83/2012 i

2
.00 •

=? . VF20 ("«irai Acquisti registrali nega anni picccilcnll ma con Lttjiosla esigibili; nel 20 15 . .00
ÌSE2.2-Totalc VF2I TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI . 2.303.00 3 5 5 (][)

S°CimUnnrta7ìont VF22 Variazioni e arroto aclamenti d'Imposta (indicare con il segno +/-)

ito tale imposta, yF23 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E- IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF21 colonna 2 +/- VF22)

Min trac omu o! tari. Imponibile
(/iimportazioni _ _ i
gt acquisii da Acquisti intracomunitari ,00

|S3nMarm° VF24 . Imponibile

£ Importazioni ;00

— • con pagamento [VA
SÌ s
p Acquisti da San Ntnno tOO

.00

355.00
Imposta

.00

Imposta

.00

senza pagamento IVA

.00

j Ripartizione totale acquisti e Importazioni (rigo VF21):
KJ Beni destinati alla rivendita ovvero
c VF25 , Beni amuiotltaalilll ì Beni sUumentalI non ammortizzablli y -jia moduzionu di boni e servizi 4 Altri acquisti e Importazioni

g .00 .011 .00 2 . 30 3.00



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2016
Periodo d'imposta 2015

•

QUADRO VE

DELVOLta-e
D'AFE ARI E
DELLA M'OSTA
RELATIVA ALLE
OPERAZTM
M-ONHJLI

Sez. 1 -
Conferimenti di
proda III agricoli
u cessioni da
agricoltori
esonerali (In
caso di
superamento
di 1/3)

Sez. 2-
Ope razioni
imponibili
agricole
e operazioni
Imponibili
commerciali o
professionali

Sez. 3-
Totale
Imponibile
e imposta

i A
GE

NZ
IA

 D
EL

LE
 EN

TR
AT

E D
EL

 IS
/O

I/Z
OI

G .
 rr

wm
ttn

g s
.r.

i. 
mv

w.
iiw

wk
iiiB

.it
"2
 -
 "

3
" 

-N
1 

t

2-Volume d'afTari

k

t —

«96,/y*^

VEl

VE2

VE3
VE4

VE5

VE6

YE7

VE8
VE9

VE20

VE2I

VE22-

VE23

VE24

VE25

VE30

YE3I

VE32

VE33

VE34

VE35

VE36

VE37

VE38

VE39

VE40

VE50

\? *kl*U>bk*kl&b
"""" II1 QUADRO VE

qenzia $?% OPERAZIONIATTIYE
Entrate l^p E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI

1 IMPONIBILE,

,-irt. 34 di heni (il cui alla I* parte della lancila A allegata al d.P.R. 633/72 ,
e cessioni «egli stessi Deni uà parie di agncoiton esonerali che abbiano

corrispondente alla percentuale di compensatone, tenendo conta delle
variazioni (il cui ali ari. i\>, e relativa imposia

Operazioni imponibili diverse dalle operazioni di cui alla sezione 1

e relativa imposta

*l?.»kJ3l

Ì. M. -1-

% 2 IMPOSTA

.00 2 .00

.00 4 .00

.00 7 , .00

.00 7.3 .00

.00 7.5 ' .00

.00 g.3 • .00

.00 s.5 .00

.00 a.8 .00

.00 12.3 " .00'

.00 4 .00

.00 io ' .00

12.606.oo 22 2.773.00
TOTALI {somma dei rifihi da VEl a VE9 e da VE2Q a VE22) 12.60 6<0o 2 . 7 7 3.oo

Variazioni e arrotondanientl.d'unposta (indicare con i! segno +/-)

TOTALE (VE23= VE24)
I

Operazioni elio concorranone alla formazione del plafond
Esportazioni Cessioni Inlia comunitarie

2 3
.01) .00

Cessioni versa San Marino Operazioni assimilale

•1 5
.00 .00

Operazioni non Imponibili a seguito di dichiarazione di Intento

Altre operazioni non Imponibili

Operazioni esenti (ari. 10) • -

Operazioni non soggette aUlmposta .il sensi degli articoli ria 7 a 7-soplIes

Operazioni con applicazione del reverse clinrge

Cosilo ni .01 intimili « alili materiati ili recupero C ossidili il] oro u argento rimo

2 ' 3
. .00 ,00

Subappalto nel sellore etlUe . Cessioni ili fabbricali

•1 5
.00 . .00 .

Cessioni di Idclonl ccHulnrl Cessioni di microprocessori

6 7
.00 • .00

Prestarmi! compano edBe e settori commisi Operazioni settore energetico
S 9 ' -

.00 .00

Operazioni non soggette all'Impasta effettuate nei confronti del terremotati
i

Operazioni eHelluali! nell'anno ma con Imposta esigibile In anni successivi

ari. 32-Us, clecreto-lt.gs« u. 83/2012

2
.00

Operazioni elfctlualc nel .confronti di pubbliche OmmMsirailon] al sensi defari. 17-ier

(meno) °l'cr;u'Qnl effettuale In anni ptcccrlonil mo con Imposta eslglbllo nd ZdlS

(meno) Ccsil0111 * bcnl atiu» ori Inabili o passaggUulcmi

.00

2.773.00
,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
VOLUME D'AFFARI [somma Jel righi VEZ3. du VE3U a VE38 meno VE39 e VE-10) 12 . 606.00



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2016
Periodo d'Imposta 2015

QUADRO VL
LIQUIDARNE
DELL'WOSTA
ANNUALE
Sez. I -
Dulcnuliiazloiic
d effl VA dovuta
o a cieJilo
per i! periodo
dlmposla

Scz. 2- Credito
anno precedente

Scz. 3-
D et eimln azione
dell'IVA a debito
o a credito icla-
tiva a tutte le
attività esercitate

1

£P

|

ui
cfl

C

§
o

o

J
U3a
fcj

Ci
È
U

^QUADRI
^COMPILATI

i i

L"J

'#«%*ja^&

VLl
VL2
VL3

VL4
VL8

4 * - - ' W&|*|&3I

"".I , - QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DELL/IMP 0 S

genzia tii^b QUADRI COMPILATI

IVA a debito (somma dei righi VE25 e VJ20)

TVAdetraibile (darigoVFST)

1NPOSTADOVUTA (VL1-VL2)

ovvero

IMPOSTA A CREDITO (VL2-VLI)

-&làkl&il#] i f ' l# . l#<
TA ANNUALE

Mod. N.

DEBITI

2.773,00

2-418>ou

Credilo risullante dalla dichiarazione. per il 2014 o credilo annuale non trasferibile (*)

di cui credito richiesta a rimborso In anni precedenti compillabilc In ricirazlone a seguilo di diniego dell 'ufficio (')

VL9

VL10

VL20

VL21
VL22
VL23

VL24
VL25
VL26

VL27

VL28

VL29

VL30

VL31

VL32

VL33

VL34

VL35
VL36

VL37
VL38

VL39
VL40

Credilo- compensato nel modello F24

Eccedenza dì credito non trasferibile (*)

Rimborsi infrannuall richiesti (art. 38-bis, comma 2)

Ammontare dei credili trasferii! (")

Credito IVA risultante dai primi 3 trimestri del 2015 compensalo nel raod. FZ4

Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali

Versar n cn li auto HE effettuali ncffaruio ma relativi a cessioni da ùfTtiluate In anni successili

Trasferimenti anno precedente restituiti dalla controllanle

Eccedenza credito anno precedente

.00

DEBITI

.OD

.00

.00

.00

.00

Credilo richiesto a rimborso in anni precedenti computabile in di-trazione a seguilo di diniego deli'uIDcitj

Credili d'Imposta utilizzali nelle liquidazioni pcriodiclie e per 1 accorilo

di cui ricevuti da società di gestione del risparmio

i

.00

Ammontare versamenti periodici, da ravvedimento, interessi trimestrali, acconlo '

di cui versamehliaulo UÈ _ >.
eiTetluali In anni precedenti ma relativi ' di cui sospesi

a cessioni effettuate nell'anno per eventi eccezionali
I 3

.00 ' .01)

Ammontare dei debili trasferiti (")

Versamenti integrativi d'Imposta

IVA A DEBITO I(VL3 •+• righi da VL20 a VL24) - (VL4 * righi da VL25 a VL31JI

ovvero
IVA A CREDITO I(VL4 + righi da VLZ5 a VL3I) - (VL3 + righi da VL2D a VL2-1)|

Crediti d'unposta utilizzali in sede dì dichiarazione annuale

2,418.oo

Crediti ricevuti da società, di gestione del risparmio ulillzzali in sede di dichiarazione annuale

Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale

Credilo ceduto da società di gestione del risparmio al sensi dediti. 8 dei d.l, n. 35 1/2001

TOTALE IVA DOVUTA (VL32 - VL3-I - VL35 * VL3G)

TOTALE IVA A CREDITO (VL33 - VL37)

Versamenti effettuati a seguilo di utilizzo in eccesso del credito

VA VB VC ' VD VE VF VJ
X X .. X

.00

.00

2.418.00

VI VH VK VL
X

\Gt bi'

• i

CREDITI

355.00

.00

,00

,00

.00 '

CREDITI

.00 .

,00

.00

.00

.00

/ .00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

vr vx • vo
X

C) Le didime In corsivo riguardano soliamo le soderà conlrollantl e controllale che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'IVA di gruppo di cui all'ari. 73 u.c.



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2016
Periodo d'irnposla 2015

QUADRIVT '

SEPARATAINDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE

NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E S OGGETTI IVA

QUADRO VT .

SEPARATA
INDICAZIONE
DELLE OPERAZIO-
NI EFFETTUATE
NEI CONFRONTI
DI CONSUMATORI
FINALI E SOGGET-
TI IVA

i

=

VT1

VT2
VT3

VT4
VT5
VT6
VT7

VT8

YT9

VT10

VTII
VT12

VT13

VT14

VT15

VT16

VT17

VT18

VT19

VT20

VT21

VT22

Ripartizione delle operazioni

imponibili effettuate, ne i confronti

dì consumatori finali e di soggetti .

titolari di partita IVA

Abruzzo

Basilicata

Bolzano

Calabria

Campania
Emilia Ramaglia

Friuli Venezia Giulia
Lazio

Liguria
Lombardia

Marche

Molise

Piemonte
••Puglia - - . • ' -

Sardegna

Sicilia
Toscana

Trento

Umbria
Valle d'Aosta

Veneto

1 ' 2

Telale operazioni Imponibili , 1 2 . O 0 O QQ Totale Imposta

3 *
Operazioni imponibili verso tr Q A A , .

f . . f i , -3 - " ̂ * T: ni] Imposiarnnsnnialnn fin.ill .UU r

5 «
Operazioni Imponibili verso e f- t- o .
soWclM IVA O . O O 2i00 Imposta

Operazioni imponibili verso
. consumatori Enalit • i

,1)0

' .00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

• "' '• . , -- . •/ .00

,00

,00

.00

.00

- " . :•••• '-• ' ' . '"'- ' •-•'•"'•:•;' ,00 : '

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

2.773.00

1.308.0Q

< ' 1-465,00

Imposta

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.0(1

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00 •

.00

,00

.00

,011

.00

.00

,00


